
 24.10.2016                                                                                                               

№28 

О признании утратившим силу  

постановления Исполнительного комитета города Иннополис  

от 11.04.2016 №11 «Об определении должностного лица,  

специально уполномоченного  

на совершение нотариальных действий 

 

 

Руководствуясь статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации 

о нотариате, постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

города Иннополис от 11.04.2016 №11 «Об определении должностного лица, 

специально уполномоченного на совершение нотариальных действий. 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                          Е.А. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 


